



T.C.
YENİŞEHİR KAYMAKAMLIĞI
İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü

Sayı : E-93181423-410.03-74190812
Konu : 2023 Yılı SRC Başvuru İşlemleri

11.04.2023

DAĞITIM YERLERİNE

İlgi : a) MEB Özel Öğretim Kurumları Genel Müdürlüğünün 06.04.2023 tarihli ve 73920588 sayılı yazısı.
b) İl Milli Eğitim Müdürlüğünün 07.04.2023 tarihli ve 73992322 sayılı yazısı.

İl ve ilçe nüfuslarına göre açılacak özel ulaştırma hizmetleri mesleki eğitim ve geliştirme kurslarının sayıları ve kurs açılışları ile ilgili açıklamalara ilişkin, Bakanlığımızın ilgi (a) yazısı yazımız ekinde gönderilmiş olup;

Kurs açılışlarına ilişkin başvuru ekranı (<https://ookgm.meb.gov.tr>) 06 Nisan 2023 Perşembe günü saat 10.00' da açılıp, 12 Nisan 2023 Çarşamba günü saat 16.00'da kapatılacak olup, usulüne uygun başvuru yapmayanların başvuruları değerlendirmeye alınmayacağı Ayrıca, Milli Eğitim Bakanlığı Ulaştırma Hizmetleri Mesleki Eğitim ve Geliştirme Kursları Yönetmeliği 6/4/b maddesine göre 2023 yılı brüt asgari ücret tutarındaki 10.008,00 TL başvuru ücretinin yatırılacağına ilişkin bilgileri içeren ilgi (b) yazı ve ekleri ilişikte sunulmuştur.

Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

Mehmet Necmeddin DİNÇ
İlçe Millî Eğitim Müdürü

Dağıtım:

- Tüm Özel Ulaştırma Hizmetleri Mesleki Eğitim ve Geliştirme
Kursları Müdürlüklerine

Bu belge güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Adres : Güvenevler Mah. 1. Cad. No:118/A Yenişehir/MERSİN

Belge Doğrulama Adresi : <https://www.turkiye.gov.tr/meb-ebys>

Bilgi için:A.Kadir EKDİ

Telefon No :0324 325 43 25-26

Unvan : Memur

E-Posta: www.yenisehir33_ozelogretim@meb.gov.tr

İnternet Adresi: yenisehir33.meb.gov.tr

Faks: 325 43 2

Kep Adresi : meb@hs01.kep.tr

Bu evrak güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. <https://evraksorgu.meb.gov.tr> adresinden **fda9-666e-3306-af66-a417** kodu ile teyit edilebilir.





T.C.
MERSİN VALİLİĞİ
İl Millî Eğitim Müdürlüğü

Sayı : E-47955063-410.02-73992322
Konu : 2023 Yılı SRC Başvuru İşlemleri

07.04.2023

DAĞITIM YERLERİNE

İlgi : MEB Özel Öğretim Kurumları Genel Müdürlüğünün 06.04.2023 tarihli ve 73920588 sayılı yazısı.

İl ve ilçe nüfuslarına göre açılacak özel ulaştırma hizmetleri mesleki eğitim ve geliştirme kurslarının sayıları ve kurs açılışları ile ilgili açıklamalara ilişkin, Bakanlığımızın ilgi yazısı ekte gönderilmiştir.

Kurs açılışlarına ilişkin başvuru ekranı (<https://ookgm.meb.gov.tr>) 06 Nisan 2023 Perşembe günü saat 10.00' da açılıp, 12 Nisan 2023 Çarşamba günü saat 16.00'da kapatılacak olup, usulüne uygun başvuru yapmayanların başvuruları değerlendirmeye alınmayacaktır. Ayrıca, Milli Eğitim Bakanlığı Ulaştırma Hizmetleri Mesleki Eğitim ve Geliştirme Kursları Yönetmeliği 6/4/b maddesine göre 2023 yılı brüt asgari ücret tutarındaki 10.008,00 TL başvuru ücretinin yatırılacağı, Müdürlüğümüz Döner Sermaye İşletmesi Hesabına ilişkin bilgiler aşağıda belirtilmiştir.

Bilgilerinizi ve özel ulaştırma hizmetleri mesleki eğitim ve geliştirme kursu açılış müracaatlarına ilişkin gerekli duyurunun yapılmasını, herhangi bir mağduriyet yaşanmaması için iş ve işlemlerin Bakanlığımızın ilgi yazısında belirtilen süreler içerisinde ve belirtilen talimata uygun olarak yürütülmesini önemle rica ederim.

Adem KOCA
Vali a.
İl Millî Eğitim Müdürü

Banka ve Şube Adı:
T.C. Ziraat Bankası Pozcu Şubesi
Hesap Adı :
Mersin İl Millî Eğitim Müdürlüğü
Döner Sermaye İşletmesi Hesabı
IBAN Numarası:
TR81 0001 0014 0283 5749 0450 01

Ek :Yazı ve Ekleri (21 Sayfa)

Dağıtım :
13 İlçe Kaymakamlıklarına
(İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü)

Bu belge güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Adres : Dumlupınar Mah. GMK Bulvarı 33130 Yenişehir/MERSİN

Belge Doğrulama Adresi : <https://www.turkiye.gov.tr/meb-ebys>

Bilgi için: İbrahim KAPLAN/Şef / Salim KARACA

Telefon No : 0 (324) 329 14 81

Unvan : Teknisyen

E-Posta: ozelogretim33@meb.gov.tr

İnternet Adresi: <https://mersin.meb.gov.tr>

Faks:3243273518

Keş Adresi : meb@hs01.kep.tr

Bu evrak güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. <https://evraksorgu.meb.gov.tr> adresinden 12f3-b23e-3961-93be-c506 kodu ile teyit edilebilir.





T.C.
MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI
Özel Öğretim Kurumları Genel Müdürlüğü

Sayı : E-32501511-410.02-73920588
Konu : 2023 Yılı SRC Başvuru İşlemleri

06.04.2023

DAĞITIM YERLERİNE

İlgi : a) Millî Eğitim Bakanlığı Özel Öğretim Kurumları Yönetmeliği.
b) Millî Eğitim Bakanlığı Özel Ulaştırma Hizmetleri Mesleki Eğitim ve Geliştirme Kursları Yönetmeliği.

Özel ulaştırma hizmetleri mesleki eğitim ve geliştirme kurslarının 2023 yılı il/ilçe kontenjanları, Türkiye İstatistik Kurumunca tespit edilen il/ilçe nüfus sayıları esas alınarak İlgi (b)'de kayıtlı Yönetmeliğin 6 ncı maddesi çerçevesinde belirlenmiş olup kurs açılış başvuru işlemlerinde dikkat edilecek hususlar aşağıda açıklanmıştır.

1-Kurucu/kurucu temsilcisinin yapacağı işlemler;

a- Özel ulaştırma hizmetleri mesleki eğitim ve geliştirme kursu açacaklardan kurucu gerçek kişi olacaksa kurucu, kurucu tüzel kişi olacaksa kurucu temsilcisi bu yıl için Türkiye genelinde sadece bir il/ilçe için başvuru yapabilecektir.

b- Başvuru ekranı, 6 Nisan 2023 Perşembe günü saat 10.00'da <https://ookgm.meb.gov.tr> internet adresinde açılmış olup 12 Nisan 2023 Çarşamba günü saat 16.00'da kapatılacaktır. Usulüne uygun yapılmayan başvurular değerlendirilmeye alınmayacaktır.

c- Başvuru sırasında; ekrana hatalı bilgi (dekont numarası, ücretin hangi kurum türü için yatırıldığı vb.) girilmesi, dekont bilgilerinde yanlışlık bulunması, adli sicil belgesindeki bilgilerde yanlışlık bulunması, öğrenim belgesi bilgilerinin eksik ya da yanlış olması vb. durumlarda, bilgi veya belge eksikliklerinin giderilerek başvuru sahibi tarafından 13-19 Nisan 2023 tarihleri arasında il/ilçe millî eğitim müdürlüğüne teslim edilmesi halinde başvuranların durumları yeni belgelere göre yeniden değerlendirilecektir.

ç- Başvuru ve sonrası işlemler, ilgi (b) Yönetmeliğin 6 ncı maddesi hükümlerine göre sırasıyla gerçekleştirilecek ve bu işlemlerde herhangi bir gecikmeye sebebiyet verilmeyecektir. Kurs açacaklardan; kurucu gerçek kişi ise kurucunun, kurucu tüzel kişi ise kurucu temsilcisinin en az ön lisans mezunu olması gerekmektedir.

d- Başvuru ekranına müracaat sahiplerince aşağıdaki bilgiler girilecektir:

1) Başvuru yapan gerçek kişi olacaksa kurucunun, tüzel kişi olacaksa kurucu temsilcisinin; boşluk bırakılmadan nüfus cüzdan seri numarası, T.C. kimlik numarası, birinci derece yakınlarından (anne, baba, eş veya çocuklar) bir kişinin T.C. kimlik numarası bilgileri yazılarak giriş yapılacaktır. Başvuru sahibinin T.C. kimlik numarası ile adı ve soyadı MERNİS'ten çekilerek görüntülenecektir.

2) Başvuru ekranında gerçek kişi ya da tüzel kişi alanı seçilerek başvuru sahibinin adli sicil kaydı bilgileri seçilecektir.

3) Başvuruyu yapan kişi gerçek kişi ise ikametgah adresi ve vergi numarasını, tüzel kişi ise şirketin adını, vergi numarasını ve adres bilgisini girecektir.

Bu belge güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Adres : MEB Beşevler Kampüsü E Blok

Belge Doğrulama Adresi : <https://www.turkiye.gov.tr/meb-ebys>

Bilgi için: Göksal TUYGAR Uzm. Öğrt.

Telefon No : 0 (312) 413 34 20

Unvan : Öğretmen

E-Posta: goksal.tuygar@meb.gov.tr

İnternet Adresi: www.ookgm.meb.gov.tr

Faks:3122239926

Keşif Adresi : meb@hs01.kep.tr

Bu evrak güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. <https://evraksorgu.meb.gov.tr> adresinden 2701-2751-3137-ba57-5884 kodu ile teyit edilebilir.



4) 2023 yılı için belirlenen brüt asgari ücret tutarındaki başvuru ücreti, başvuru yapılan ilin döner sermaye işletmesince açılan hesaba yatırılacaktır. Başvuru ücreti eksiksiz olarak, başvuru yapan gerçek kişi olaksa kurucunun, tüzel kişi olaksa kurucu temsilcisinin adına yatırılacaktır. Başvuru ekranına banka dekont tarihi ve numarası yazılacaktır. Dekontun açıklama kısmına ise başvuru yapılan il/ilçe adı ve SRC başvuru ücreti ibaresi eklenecektir. Başvuru ücreti kesinlikle iade edilemeyecektir.

5) Başvuru yapan gerçek kişi olaksa kurucunun, tüzel kişi olaksa kurucu temsilcisinin cep telefonu numarası ve e-posta adresi yazıldıktan sonra; “Yukarıdaki bilgiler tarafımdan doğru olarak doldurulmuştur.” açıklaması işaretlenerek “Kaydet” butonuna basılarak bilgiler kaydedilecektir.

6) Elektronik ortamda yapılan başvuruya ait belge asılları, başvuru süresinin bitim tarihinden itibaren beş iş günü içinde başvuru sahibi tarafından başvuru yapılan il/ilçe millî eğitim müdürlüğüne teslim edilecektir.

2- İl/ilçe millî eğitim müdürlüklerinin yapacağı işlemler;

a-İl millî eğitim müdürlüklerince başvuru onay işlemleri için personel görevlendirilecektir. Personel, kendi MEBBİS şifresiyle sisteme giriş yaparak sistemdeki başvuru bilgileri ile elden teslim alınan belgelerin uygunluğunu tespit ettikten sonra MEBBİS üzerinden onay işlemini gerçekleştirecektir. Başvurulara yapılacak itirazlar, süresi içerisinde geciktirmeksizin Bakanlığımıza bildirilecektir. İtiraz sonrası değerlendirme işlemleri tamamlandıktan sonra süresi içerisinde il millî eğitim müdürlükleri tarafından noter huzurunda kura çekilerek sıralama belirlenecektir. Başvuruların açık kontenjan kadar veya daha az olması durumunda noter kurası çekilmeden müracaat edenlerin sıralaması belirlenecektir. Valiliklerce gönderilen sıralama sonuçlarının Bakanlığımıza ulaşması neticesinde başvuru sıralama sonuçları Genel Müdürlüğümüz internet sayfasında yayımlanacaktır.

b- Başvuru sıralamalarının Genel Müdürlüğümüz internet sayfasında yayımlandığı tarihten sonra il/ilçe millî eğitim müdürlükleri, başvuru sıralamasına göre başvuru sahibine resmî yazı ile tebligatta bulunacaktır. Başvuru sahipleri de ilgi (a) Yönetmeliğin 5 inci maddesi hükümlerine göre kurum açma için gerekli belgeleri eksiksiz olarak tebliğ tarihinden itibaren en geç üç aylık süre içerisinde il/ilçe millî eğitim müdürlüklerine teslim edecektir. Bu süre sonunda ilgi (a) Yönetmeliğin 5 inci maddesindeki hükümler ile diğer mevzuat hükümlerindeki şartları taşımayan müracaatlar reddedilecektir. Açık kontenjanlar için yapılan noter sıralamasında asil olarak kurum açma hakkı kazananların işlemleri tamamlanmadan yedek kazananlara tebligat yapılmayacaktır.

c- Başvuruda bulunup kurs açmasında sakınca görülmeyenler, evraklarını başvuru durumuna göre hazırlayacaktır. Belgeler, başvuru gerçek kişi olarak yapılmış ise gerçek kişi adına, tüzel kişilik olarak yapılmış ise tüzel kişilik (şirket/vakıf/dernek) adına düzenlenecektir. İl/ilçe millî eğitim müdürlükleri müracaatları alırken titiz bir inceleme yaparak bu duruma özellikle dikkat edeceklerdir.

ç-Kontenjanlar, takvim yılı ile sınırlı olduğundan başvuru sahiplerine yapılacak tebligat işlemleri en geç 31 Aralık 2023 tarihine kadar sonuçlandırılacaktır. Bu tarihe kadar sırası gelen başvuru sahibine tebligat yapılarak üç aylık süre başlatılacak olup bu tarihten sonra herhangi bir tebligat işlemi yapılmayacaktır.

d-İlgi (b) Yönetmeliğin 8 inci maddesinin altıncı fıkrasında ifade edildiği gibi mevzuata aykırı müracaat edenler veya sırası geldiği halde kurum açmaktan vazgeçenler iki yıl süreyle başvuru yapamayacaklarından, 2021 ve 2022 yılları için bu durumda bulunanların başvuru kısıtlaması sistemden yapılmıştır. Ayrıca il millî eğitim müdürlüklerince gerekli kontroller yapılacaktır. Mevzuata aykırı müracaat edenler veya sırası geldiği halde kurum açmaktan vazgeçenlerin sonradan tespit edilmesi halinde başvuruları iptal edilecektir. Kurs açılmış olsa bile kurum açma izni ile işyeri açma ve çalışma ruhsatı iptal edilecektir.

e-Kura çekimi için notere ödenecek ücret, il millî eğitim müdürlüğünün döner sermaye işletmesi hesabına yatırılmış olan başvuru ücretlerinden karşılanacak olup kalan miktar döner sermaye işletmesi hesabına gelir olarak kaydedilecektir.

Kurs açmak için müracaat eden kuruculardan 5 (beş) yıl süreyle kurum açmama cezası bulunanlar ile herhangi bir sebepten dolayı kuruculuk hakkını kaybedenlerin durumları valiliklerce titizlikle incelenerek başvuruları kabul edilmeyecektir.

Bu belge güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Adres : MEB Beşevler Kampüsü E Blok

Belge Doğrulama Adresi : <https://www.turkiye.gov.tr/meb-ebys>

Bilgi için: Göksal TUYGAR Uzm. Öğrt.

Telefon No : 0 (312) 413 34 20

Unvan : Öğretmen

E-Posta: goksal.tuygar@meb.gov.tr

İnternet Adresi: www.ookgm.meb.gov.tr

Faks:3122239926

Keş Adresi : meb@hs01.kep.tr

Bu evrak güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. <https://evraksorgu.meb.gov.tr> adresinden 2701-2751-3137-ba57-5884 kodu ile teyit edilebilir.



Başvuru işlemlerinin yukarıda yapılan açıklamalar ve mevzuat hükümleri doğrultusunda ekte gönderilen takvime göre titizlikle yapılması hususunda bilgilerini ve gereğini arz ve rica ederim.

Mustafa GELEN
Bakan a.
Özel Öğretim Kurumları Genel Müdürü

Ek:

- 1) Kontenjan Listesi
- 2) Takvim

Dağıtım:

Gereği;

Bilgi İşlem Genel Müdürlüğüne
81 İl Valiliğine (İl Millî Eğitim Müdürlüğü)

Bu belge güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Adres : MEB Beşevler Kampüsü E Blok

Belge Doğrulama Adresi : <https://www.turkiye.gov.tr/meb-ebys>

Telefon No : 0 (312) 413 34 20

Bilgi için: Göksal TUYGAR Uzm. Öğrt.

E-Posta: goksal.tuygar@meb.gov.tr

Unvan : Öğretmen

Kep Adresi : meb@hs01.kep.tr

İnternet Adresi: www.ookgm.meb.gov.tr

Faks:3122239926

Bu evrak güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. <https://evraksorgu.meb.gov.tr> adresinden **2701-2751-3137-ba57-5884** kodu ile teyit edilebilir.



2023 YILI SRC KURUM AÇMA MÜRACAATLARI İŞ TAKVİMİ

S.N.	YAPILACAK İŞLEMİN ADI	İŞLEM TARİHİ	AÇIKLAMA
1	Kurum açma müracaatlarının alınması	6-12 Nisan 2023	Başvurular, 6 Nisan 2023 tarihi saat 10.00'da açılacak ve 12 Nisan 2023 tarihi saat 16.00'da kapanacaktır.
2	Kurum açma müracaatında bulunanların evraklarını il/ilçe millî eğitim müdürlüklerine teslim etmesi ve incelenmesi	13-19 Nisan 2023	Başvuru yapan gerçek/tüzel kişilerin teslim ettiği belgeler ile başvuru ekranındaki bilgiler il millî eğitim müdürlükleri tarafından karşılaştırılarak doğruluğu kontrol edilecektir.
3	Belgelerini eksiksiz ve doğru olarak teslim edenlerin başvurularının onaylanması	24-25 Nisan 2023	Başvuru yapan gerçek/tüzel kişilerin teslim ettiği belgeler ile başvuru ekranındaki bilgiler il millî eğitim müdürlükleri tarafından karşılaştırılarak doğruluğu tespit edilenlerin onaylama işlemi il millî eğitim müdürlüklerince yapılacaktır. (Onay ekranı 24 Nisan 2023 tarihi saat 10.00'da açılacak, 25 Nisan 2023 tarihi saat 23.59'da kapatılacaktır)
4	Başvurusu onaylananların liste haline getirilmesi	26 Nisan 2023	İl millî eğitim müdürlükleri tarafından onaylanan müracaat listeleri birleştirilecektir.
5	Onaylanan ve liste haline getirilen müracaatların yayımlanması	27 Nisan-4 Mayıs 2023	Başvuru listeleri Genel Müdürlüğümüz internet sitesinde 5 (beş) iş günü süresiyle yayımda kalacaktır.
6	Başvurulara itiraz edilmesi ve itirazların Genel Müdürlüğe gönderilmesi	5 Mayıs-11 Mayıs 2023	Genel Müdürlüğümüz internet sitesinde yayımlanan başvurulara il/ilçe millî eğitim müdürlükleri aracılığıyla itirazda bulunulabilecektir.
7	Başvurulara yapılan itirazların değerlendirilmesi	12 Mayıs-22 Mayıs 2023	İl/ilçe millî eğitim müdürlükleri aracılığıyla yapılan itirazlar Genel Müdürlük tarafından değerlendirilecektir.
8	Kesinleşen başvuru listelerinin yayımlanması	26 Mayıs 2023	Kesinleşen başvuru listeleri Genel Müdürlüğümüz internet sitesinde yayımlanacaktır.
9	İl millî eğitim müdürlüğü tarafından Noter huzurunda kura çekimi yapılması ve listelerin gönderilmesi	29 Mayıs 2023 tarihinden itibaren	İl millî eğitim müdürlükleri, kesinleşen başvurulardan kurum açma müracaat hakkı kazananları gecikmeye meydan vermeden noter huzurunda yapılacak kura çekimiyle belirleyecektir. Oluşan sıralama listesi internet sitemizde yayımlanmak üzere valiliklerce Genel Müdürlüğümüze gönderilecektir.

2023 YILI SRC KURUM VE KONTENJAN SAYILARI

SIRA	İL ADI	İLÇELERİ	NÜFUS SAYISI (2022)	MEVCUT KURS SAYISI	AÇILIŞ İŞLEMLERİ DEVAM EDEN	KONTENJAN 2023	AÇILABİLİR
1	ADANA	ALADAĞ	15.897				
		CEYHAN	158.922	2			
		ÇUKUROVA	389.175				
		FEKE	15.833				
		İMAMOĞLU	27.037				
		KARAIŞALI	22.042				
		KARATAŞ	23.499				
		KOZAN	132.703	1			
		POZANTI	19.852				
		SAİMBEYLİ	13.621				
		SARIÇAM	221.733				
		SEYHAN	795.012	8			
		TUFANBEYLİ	16.400				
		YUMURTALIK	17.654				
YÜREĞİR	404.726	1					
TOPLAM		ADANA	2.274.106	12	0	12	0
2	ADIYAMAN	MERKEZ	316.140	4			
		BESNİ	77.180				
		ÇELİKHAN	14.858				
		GERGER	15.711				
		GÖLBAŞI	50.324				
		KAHTA	128.961	1			
		SAMSAT	6.673				
		SİNCİK	15.947				
TUT	9.375						
TOPLAM		ADIYAMAN	635.169	5	0	4	0
3	AFYONKARAHİSAR	MERKEZ	324.996	4			
		BAŞMAKÇI	9.353				
		BAYAT	7.679				
		BOLVADİN	45.960				
		ÇAY	30.351				
		ÇOBANLAR	14.034				
		DAZKIRI	11.432				
		DİNAR	47.385	1			
		EMİRDAĞ	43.305				
		EVCİLER	7.095				
		HOCALAR	8.743				
		İHSANİYE	27.038				
		İSCEHİSAR	24.889				
		KIZILÖREN	2.096				
		SANDIKLI	55.198	1			
		SİNANPAŞA	37.991				
SULTANDAĞI	14.037						
ŞUHUT	35.973						
TOPLAM		AFYONKARAHİSAR	747.555	6	0	5	0
4	AĞRI	MERKEZ	148.765	2			
		DİYADİN	38.369				
		DOĞUBAYAZIT	116.493	2			
		ELEŞKİRT	30.288				
		HAMUR	16.152				
		PATNOS	114.081	1			
		TAŞLIÇAY	18.614				
TUTAK	27.864						
TOPLAM		AĞRI	510.626	5	0	4	0
5	AMASYA	MERKEZ	149.592	2			
		GÖYNÜCEK	9.906				
		GÜMÜŞHACIKÖY	22.746				
		HAMAMÖZÜ	3.495				
		MERZİFON	75.346	1			
		SULUOVA	47.038				
TAŞOVA	30.144						
TOPLAM		AMASYA	338.267	3	0	3	0

6	ANKARA	AKYURT	40.625				
		ALTINDAĞ	413.994	7			
		AYAŞ	12.998				
		BALA	20.521				
		BEYPAZARI	48.357				
		ÇAMLIDERE	8.100				
		ÇANKAYA	942.553	9			
		ÇUBUK	95.449	2			
		ELMADAĞ	44.379				
		ETİMESGUT	614.891	1			
		EVREN	2.952				
		GÖLBAŞI	150.047	1			
		GÜDÜL	8.079				
		HAYMANA	26.016				
		KAHRAMANKAZAN	59.123				
		KALECİK	12.794				
		KEÇİÖREN	939.279	3			
		KIZILCAHAMAM	26.872				
		MAMAK	687.535				
		NALLIHAN	26.553				
POLATLI	128.378	1					
PURSAKLAR	162.389	1					
SİNCAN	572.609	6					
ŞEREFLİKOÇHİSAR	33.140						
YENİMAHALLE	704.652	1					
TOPLAM		ANKARA	5.782.285	32	0	30	0
7	ANTALYA	AKSEKİ	10.477				
		AKSU	77.623				
		ALANYA	364.180	2			
		DEMRE	27.691				
		DÖŞEMEALTI	79.495				
		ELMALI	40.774				
		FİNİKE	49.720				
		GAZİPAŞA	53.702				
		GÜNDOĞMUŞ	7.188				
		İBRADI	2.875				
		KAŞ	62.866				
		KEMER	49.383				
		KEPEZ	608.675	3			
		KONYAALTI	204.795	1			
		KORKUTELİ	56.285				
		KUMLUCA	73.496				
		MANAVGAT	252.941	2			
MURATPAŞA	526.293	4					
SERİK	139.545	4					
TOPLAM		ANTALYA	2.688.004	16	0	14	0
8	ARTVİN	MERKEZ	36.133	1			
		ARDANUÇ	11.074				
		ARHAVİ	21.520				
		BORÇKA	21.748	1			
		HOPA	28.231	1			
		KEMALPAŞA	8.954				
		MURGUL	6.325				
		ŞAVŞAT	16.564				
YUSUFELİ	18.854						
TOPLAM		ARTVİN	169.403	3	0	3	0
9	AYDIN	BOZDOĞAN	32.607				
		BUHARKENT	13.022				
		ÇİNE	48.466				
		DİDİM	97.000	1			
		EFELER	303.772	3			
		GERMENCİK	44.172				
		İNCİRLİOVA	55.848				
		KARACASU	17.620				
KARPUZLU	10.590						

		KOÇARLI	21.832				
		KÖŞK	28.235				
		KUŞADASI	130.835	1			
		KUYUCAK	26.111				
		NAZİLLİ	162.737	1			
		SÖKE	123.301	1			
		SULTANHISAR	20.230				
		YENİPAZAR	11.863				
	TOPLAM	AYDIN	1.148.241	7	0	7	0
10	BALIKESİR	ALTIEYLÜL	183.736	2			
		AYVALIK	74.030				
		BALYA	12.451				
		BANDIRMA	164.965	3			
		BİGADİÇ	48.917				
		BURHANİYE	64.283				
		DURSUNBEY	33.333				
		EDREMİT	167.901	2			
		ERDEK	31.902				
		GÖMEÇ	16.880				
		GÖNEN	74.871				
		HAVRAN	28.058				
		İVRİNDİ	31.512				
		KARESİ	187.362	1			
		KEPSUT	21.825				
		MANYAS	18.066				
		MARMARA	10.601				
SAVAŞTEPE	16.765						
SINDIRGI	32.408						
SUSURLUK	37.724						
	TOPLAM	BALIKESİR	1.257.590	8	0	7	0
11	BİLECİK	MERKEZ	84.243	2			
		BOZÜYÜK	79.538	1			
		GÖLPAZARI	9.444				
		İNİSAR	2.099				
		OSMANELİ	21.874				
		PAZARYERİ	9.982				
		SÖĞÜT	18.693				
	TOPLAM	BİLECİK	228.673	3	0	3	0
12	BİNGÖL	MERKEZ	171.752	3			
		ADAKLI	8.041				
		GENÇ	32.757				
		KARLIOVA	27.083				
		KIĞI	4.684				
		SOLHAN	33.491				
		YAYLADERE	1.953				
	TOPLAM	BİNGÖL	282.556	3	0	3	0
13	BİTLİS	MERKEZ	72.120	1			
		ADİLCEVAZ	29.541				
		AHLAT	42.810				
		GÜROYMAK	48.576				
		HİZAN	31.833				
		MUTKİ	29.910				
	TOPLAM	BİTLİS	353.988	3	0	3	0
14	BOLU	MERKEZ	219.476	3			
		DÖRTDİVAN	6.418				
		GEREDE	34.257				
		GÖYNÜK	14.434				
		KIBRISCIK	2.932				
		MENGEN	13.578				
		MUDURNU	18.456				
		SEBEN	4.648				
	TOPLAM	YENİÇAĞA	6.625				

TOPLAM		BOLU	320.824	3	0	3	0
15	BURDUR	MERKEZ	117.097	2			
		AĞLASUN	7.408				
		ALTINYAYLA	5.197				
		BUCAK	66.894	1			
		ÇAVDIR	12.530				
		ÇELTİKÇİ	4.898				
		GÖLHİSAR	23.626				
		KARAMANLI	8.150				
		KEMER	2.903				
		TEFENNİ	10.593				
YEŞİLOVA	14.503						
TOPLAM		BURDUR	273.799	3	0	3	0
16	BURSA	BÜYÜKORHAN	8.940				
		GEMLİK	120.245	1			
		GÜRSU	102.601	2			
		HARMANCIK	5.979				
		İNEGÖL	294.485	1			
		İZNİK	44.236				
		KARACABEY	84.907				
		KELES	10.955				
		KESTEL	74.109				
		MUDANYA	108.011				
		MUSTAFAKEMALPAŞA	102.284	1			
		NİLÜFER	536.365	3			
		ORHANELİ	18.543				
		ORHANGAZİ	81.110				
OSMANGAZİ	891.250	6					
YENİŞEHİR	54.844						
YILDIRIM	655.856	3					
TOPLAM		BURSA	3.194.720	17	0	17	0
17	ÇANAKKALE	MERKEZ	197.841	3			
		AYVACIK	34.549				
		BAYRAMIÇ	28.952				
		BİGA	92.180	1			
		BOZCAADA	3.120				
		ÇAN	47.954				
		ECEABAT	8.684				
		EZİNE	31.848				
		GELİBOLU	43.984				
		GÖKÇEADA	10.348				
		LAPSEKİ	29.336				
YENİCE	30.587						
TOPLAM		ÇANAKKALE	559.383	4	0	4	0
18	ÇANKIRI	MERKEZ	100.596	3			
		ATKARACALAR	4.560				
		BAYRAMÖREN	2.459				
		ÇERKEŞ	16.526				
		ELDİVAN	6.163				
		ILGAZ	13.821				
		KIZILIRMAK	6.986				
		KORGUN	4.276				
		KURŞUNLU	8.484				
		ORTA	12.614				
ŞABANÖZÜ	11.745						
YAPRAKLI	7.536						
TOPLAM		ÇANKIRI	195.766	3	0	3	0
19	ÇORUM	MERKEZ	299.061	5			
		ALACA	29.929				
		BAYAT	14.615				
		BOĞAZKALE	3.584				
		DODURGA	5.265				
		İSKİLİP	29.643				
		KARGI	15.464				
LAÇİN	4.211						

		MECİTÖZÜ	13.840				
		OĞUZLAR	4.896				
		ORTAKÖY	6.264				
		OSMANCIK	43.297				
		SUNGURLU	48.296				
		UĞURLUDAĞ	5.765				
	TOPLAM	ÇORUM	524.130	5	0	4	0
20	DENİZLİ	ACIPAYAM	54.888				
		BABADAĞ	6.340				
		BAKLAN	5.296				
		BEKİLLİ	6.424				
		BEYAĞAÇ	6.197				
		BOZKURT	12.331				
		BULDAN	26.630				
		ÇAL	17.889				
		ÇAMELİ	17.549				
		ÇARDAK	8.452				
		ÇIVRIL	59.967				
		GÜNEY	9.448				
		HONAZ	34.074				
		KALE	19.202				
		MERKEZEFENDİ	336.818	3			
		PAMUKKALE	347.926	3			
		SARAYKÖY	30.834				
SERİNHİSAR	14.355						
TAVAS	41.712						
	TOPLAM	DENİZLİ	1.056.332	6	0	6	0
21	DİYARBAKIR	BAĞLAR	406.471	5			
		BİSMİL	118.698	2			
		ÇERMİK	49.644				
		ÇINAR	76.966				
		ÇÜNGÜŞ	10.720				
		DİCLE	36.114				
		EĞİL	21.434				
		ERGANİ	136.099	1			
		HANİ	32.519				
		HAZRO	16.093				
		KAYAPINAR	419.513	8			
		KOCAKÖY	15.355				
		KULP	34.357				
		LİCE	24.364				
		SİLVAN	86.161				
SUR	100.613	1					
YENİŞEHİR	219.759	2					
	TOPLAM	DİYARBAKIR	1.804.880	19	0	10	0
22	EDİRNE	MERKEZ	191.470	2			
		ENEZ	10.488				
		HAVSA	17.969				
		İPSALA	26.148				
		KEŞAN	83.874	1			
		LALAPAŞA	6.225				
		MERİÇ	12.841				
		SÜLOĞLU	6.348				
UZUNKÖPRÜ	59.351						
	TOPLAM	EDİRNE	414.714	3	0	3	0
23	ELAZIĞ	MERKEZ	451.029	4			
		AĞIN	2.610				
		ALACAKAYA	5.831				
		ARICAK	13.426				
		BASKİL	11.605				
		KARAKOÇAN	28.401				
		KEBAN	5.906				
		KOVANCILAR	38.913				
		MADEN	8.929	1			
PALU	17.655						

		SIVRICE	7.192				
	TOPLAM	ELAZIĞ	591.497	5	0	4	0
24	ERZİNCAN	MERKEZ	166.181	3			
		ÇAYIRLI	8.112				
		İLİÇ	8.905				
		KEMAH	7.363				
		KEMALİYE	5.170				
		OTLUKBELİ	2.492				
		REFAHİYE	11.269				
		TERCAN	15.653				
		ÜZÜMLÜ	14.078				
	TOPLAM	ERZİNCAN	239.223	3	0	3	0
25	ERZURUM	AŞKALE	21.494				
		AZİZİYE	65.553				
		ÇAT	15.556				
		HINIS	24.680				
		HORASAN	36.519				
		İSPİR	14.607				
		KARAÇOBAN	22.250				
		KARAYAZI	25.543				
		KÖPRÜKÖY	14.204				
		NARMAN	12.292				
		OLTU	30.075				
		OLUR	6.262				
		PALANDÖKEN	177.374	2			
		PASINLER	27.055				
		PAZARYOLU	3.803				
		ŞENKAYA	16.035				
		TEKMAN	23.195				
		TORTUM	15.259				
UZUNDERE	7.625						
		YAKUTİYE	190.373	3			
	TOPLAM	ERZURUM	749.754	5	0	5	0
26	ESKİŞEHİR	ALPU	9.966				
		BEYLİKOVA	5.781				
		ÇİFTELER	14.906				
		GÜNYÜZÜ	5.155				
		HAN	2.052				
		İNÖNÜ	6.173				
		MAHMUDİYE	7.575				
		MİHALGAZİ	2.987				
		MİHALIÇCIK	7.659				
		ODUNPAZARI	422.423	3			
		SARICAKAYA	4.621				
		SEYİTGAZİ	12.587				
		SIVRİHİŞAR	20.087				
		TEPEBAŞI	384.645	3			
	TOPLAM	ESKİŞEHİR	906.617	6	0	6	0
27	GAZİANTEP	ARABAN	32.933				
		İSLAHİYE	67.650				
		KARKAMIŞ	9.379				
		NİZİP	148.386	1			
		NURDAĞI	41.322				
		OĞUZELİ	33.397				
		ŞAHİNBEY	941.055	3			
		ŞEHİTKAMİL	857.167	8			
		YAVUZELİ	22.762				
	TOPLAM	GAZİANTEP	2.154.051	12	0	12	0
		MERKEZ	145.361	3			
		ALUCRA	8.574				
		BULANCAK	69.415				
		ÇAMOLUK	6.469				
		ÇANAKÇI	5.981				
		DERELİ	18.696				
		DOĞANKENT	6.715				

28	GİRESUN	ESİPİYE	37.775				
		EYNESİL	12.471				
		GÖRELE	30.973				
		GÜCE	7.806				
		KEŞAP	19.596				
		PİRAZİZ	13.825				
		ŞEBİNKARAHİSAR	19.625				
		TİREBOLU	32.576				
		YAĞLIDERE	15.004				
TOPLAM		GİRESUN	450.862	3	0	3	0
29	GÜMÜŞHANE	MERKEZ	54.462				2
		KELKİT	41.233	1			
		KÖSE	6.830				
		KÜRTÜN	11.913				
		ŞİRAN	19.346				
		TORUL	10.760				
TOPLAM		GÜMÜŞHANE	144.544	1	0	3	2
30	HAKKARİ	MERKEZ	77.329	1			
		ÇUKURCA	14.333				
		DERECİK	23.461				
		ŞEMDİNLİ	42.471	1			
		YÜKSEKOVA	117.739	1			
TOPLAM		HAKKARİ	275.333	3	0	3	0
31	HATAY	ALTINÖZÜ	60.344				
		ANTAKYA	399.045	4			
		ARSUZ	101.233				
		BELEN	34.449				
		DEFNE	165.494	1			
		DÖRTYOL	128.941	1			
		ERZİN	41.558				
		HASSA	56.675				
		İSKENDERUN	251.682	2			
		KIRIKHAN	121.028	1			
		KUMLU	13.333				
		PAYAS	43.919	1			
		REYHANLI	108.092				
		SAMANDAĞ	123.447	1			
YAYLADAĞI	36.803						
TOPLAM		HATAY	1.686.043	11	0	9	0
32	ISPARTA	MERKEZ	268.595	3			
		AKSU	4.131				
		ATABEY	5.970				
		EĞİRDİR	30.854				
		GELENDOST	14.678				
		GÖNEN	6.883				
		KEÇİBORLU	13.830				
		SENİRKENT	10.720				
		SÜTÇÜLER	9.869				
		ŞARKİKARAAĞAÇ	24.660				
		ULUBORLU	6.554				
		YALVAÇ	45.931				
		YENİŞARBADEMLİ	2.650				
TOPLAM		ISPARTA	445.325	3	0	3	0
33	MERSİN	AKDENİZ	255.946	4			
		ANAMUR	66.846				
		AYDINCIK	11.468				
		BOZYAZI	26.812				
		ÇAMLIYAYLA	8.164				
		ERDEMLİ	151.928				
		GÜLNAR	27.889				
		MEZİTLİ	222.436	2			
		MUT	62.874				
		SİLİFKE	132.665				
		TARSUS	350.732	2			
TOROSLAR	319.711				1		

		YENİŞEHİR	278.961	2			
	TOPLAM	MERSİN	1.916.432	10	0	11	1
34	İSTANBUL	ADALAR	16.690				
		ARNAVUTKÖY	326.452	2			
		ATAŞEHİR	423.127	3			
		AVCILAR	452.132	2			
		BAĞCILAR	740.069	3			
		BAHÇELİEVLER	594.350	6			
		BAKIRKÖY	226.685	1			
		BAŞAKŞEHİR	514.900	1			
		BAYRAMPAŞA	275.314	1			
		BEŞİKTAŞ	175.190	1			
		BEYKOZ	247.875	1			
		BEYLİKDÜZÜ	412.835	1			
		BEYOĞLU	225.920	1			
		BÜYÜKÇEKMECE	277.181	3			
		ÇATALCA	77.468				
		ÇEKMEKÖY	296.066	1			
		ESENLER	445.421	2			
		ESENYURT	983.571	3			
		EYÜPSULTAN	422.913	2			
		FATİH	368.227	1			
		GAZİOSMANPAŞA	495.998	2			
		GÜNGÖREN	282.692	2			
		KADIKÖY	483.064	2			
		KAĞITHANE	455.943	4			
		KARTAL	483.418	1			
		KÜÇÜKÇEKMECE	808.957	4			
		MALTEPE	528.544	1			1
		PENDİK	750.435	6			
		SANCAKTEPE	489.848	1			
		SARIYER	350.454	1			
		SİLİVRİ	217.163	2			
SULTANBEYLİ	358.201	2					
SULTANGAZİ	542.531	4					
ŞİLE	43.464						
ŞİŞLİ	276.528	2					
TUZLA	288.878	4					
ÜMRANİYE	732.379	4					
ÜSKÜDAR	524.452	2					
ZEYTİNBURNU	292.616	1					
	TOPLAM	İSTANBUL	15.907.951	80	0	81	1
35	İZMİR	ALIAĞA	104.828	2			
		BALÇOVA	80.721				
		BAYINDIR	40.073				
		BAYRAKLI	298.519	1			
		BERGAMA	105.754	2			
		BEYDAĞ	12.030				
		BORNOVA	454.470	5			
		BUCA	522.404	2			
		ÇEŞME	48.924				
		ÇİĞLİ	214.065	1			
		DİKİLİ	47.360				
		FOÇA	34.946				
		GAZİEMİR	137.754	1			
		GÜZELBAHÇE	37.753				
		KARABAĞLAR	479.338	2			
		KARABURUN	12.200				
		KARŞIYAKA	346.264	2			
		KEMALPAŞA	114.250	1			
		KINIK	28.694				
		KIRAZ	43.510				
KONAK	332.277	2					
MENDERES	106.173						
MENEMEN	200.904	1					

		NARLIDERE	62.923				
		ÖDEMiŞ	132.740	2			
		SEFERiHiSAR	54.993				
		SELÇUK	38.151				
		TiRE	87.462				
		TORBALI	207.840	2			
		URLA	74.736				
	TOPLAM	İZMiR	4.462.056	26	0	23	0
36	KARS	MERKEZ	117.235	2			
		AKYAKA	9.977				
		ARPAÇAY	15.075				
		DİGOR	19.872				
		KAĞIZMAN	44.178	1			
		SARIKAMIŞ	37.744				
		SELİM	21.488				
		SUSUZ	9.260				
	TOPLAM	KARS	274.829	3	0	3	0
37	KASTAMONU	MERKEZ	155.286	3			
		ABANA	4.218				
		AĞLI	2.980				
		ARAÇ	18.122				
		AZDAVAY	7.233				
		BOZKURT	9.064				
		CİDE	22.179				
		ÇATALZEYTİN	7.386				
		DADAY	8.002				
		DEVREKANI	12.037				
		DOĞANYURT	5.342				
		HANÖNÜ	4.197				
		İHSANGAZI	5.204				
		İNEBOLU	20.571				
		KÜRE	5.303				
		PINARBAŞI	5.787				
		SEYDİLER	4.366				
	ŞENPAZAR	4.268					
	TAŞKÖPRÜ	36.961					
	TOSYA	39.609					
	TOPLAM	KASTAMONU	378.115	3	0	3	0
38	KAYSERİ	AKKIŞLA	5.563				
		BÜNYAN	29.704				
		DEVELİ	66.840				
		FELAHİYE	5.419				
		HACILAR	12.465				
		İNCESU	29.120				
		KOCASINAN	409.005	7			
		MELİKGAZI	594.344	4			
		ÖZVATAN	3.819				
		PINARBAŞI	21.240				
		SARIOĞLAN	13.396				
		SARIZ	9.282				
		TALAS	169.214				
		TOMARZA	21.100				
		YAHYALI	35.481				
	YEŞİLHiSAR	15.531					
	TOPLAM	KAYSERİ	1.441.523	11	0	8	0
39	KIRKLARELİ	MERKEZ	108.550	1			
		BABAESKİ	46.357				
		DEMİRKÖY	8.961				
		KOÇAZ	2.125				
		LÜLEBURGAZ	153.903	3			
		PEHLİVANKÖY	3.380				
		PINARHiSAR	17.402				
	VİZE	28.669					
	TOPLAM	KIRKLARELİ	369.347	4	0	3	0
		MERKEZ	163.219	3			

40	KIRŞEHİR	AKÇAKENT	3.519				
		AKPINAR	6.893				
		BOZTEPE	5.019				
		ÇİÇEKDAĞI	13.529				
		KAMAN	34.129				
		MUCUR	18.211				
TOPLAM		KIRŞEHİR	244.519	3	0	3	0
41	KOCAELİ	BAŞISKELE	116.650				
		ÇAYIROVA	150.792	1			
		DARICA	225.602	1			
		DERİNCE	146.374				
		DİLOVASI	53.416	1			
		GEBZE	407.019	2			
		GÖLCÜK	175.940				
		İZMİT	376.056	5			
		KANDIRA	52.874				
		KARAMÜRSEL	59.676				
		KARTEPE	136.625				
		KÖRFEZ	178.048	1			
TOPLAM		KOCAELİ	2.079.072	11	0	11	0
42	KONYA	AHIRLI	4.574				
		AKÖREN	5.836				
		AKŞEHİR	93.965	2			
		ALTINEKİN	14.289				
		BEYŞEHİR	77.690				
		BOZKIR	25.307				
		CİHANBEYLİ	50.677				
		ÇELTİK	9.429				
		ÇUMRA	67.690				
		DERBENT	4.052				
		DEREBUCAK	5.690				
		DOĞANHISAR	14.812				
		EMİRGAZİ	7.724				
		EREĞLİ	150.978	1			
		GÜNEYSINIR	9.266				
		HADİM	10.999				
		HALKAPINAR	3.909				
		HÜYÜK	15.144				
		ILGIN	53.489				
		KADINHANI	31.206				
		KARAPINAR	50.323				
		KARATAY	370.927	1			
		KULU	51.612				
		MERAM	348.325	2			
		SARAYÖNÜ	27.771				
		SELÇUKLU	690.667	7			
SEYDİŞEHİR	65.465						
TAŞKENT	5.768						
TUZLUKÇU	6.062						
YALIHÜYÜK	1.710						
		YUNAK	20.991				
TOPLAM		KONYA	2.296.347	13	0	12	0
43	KÜTAHYA	MERKEZ	282.243	2			
		ALTINTAŞ	15.018				
		ASLANAPA	8.164				
		ÇAVDARHİSAR	5.771				
		DOMANIÇ	14.174				
		DUMLUPINAR	2.854				
		EMET	18.843				
		GEDİZ	50.151				
		HİSARCIK	11.115				
		PAZARLAR	4.840				
		SİMAV	61.265				
		ŞAPHANE	5.695				
				TAVŞANLI	100.568	2	

TOPLAM		KÜTAHYA	580.701	4	0	4	0
44	MALATYA	AKÇADAĞ	27.872				
		ARAPGİR	9.964				
		ARGUVAN	6.869				
		BATTALGAZİ	307.478	6			
		DARENDE	24.588				
		DOĞANŞEHİR	37.697				
		DOĞANYOL	3.705				
		HEKİMHAN	15.706				
		KALE	5.571				
		KULUNCAK	7.000				
		PÜTÜRGE	12.492				
		YAZIHAN	11.984				
		YEŞİLYURT	341.654				
		TOPLAM		MALATYA	812.580	6	0
45	MANİSA	AHMETLİ	16.963				
		AKHİSAR	177.419	1			
		ALAŞEHİR	104.717				
		DEMİRCİ	36.620				
		GÖLMARMARA	15.193				
		GÖRDES	26.458				
		KIRKAĞAÇ	37.645				
		KÖPRÜBAŞI	12.730				
		KULA	43.227				
		SALİHLİ	165.113	2			
		SARIGÖL	35.537				
		SARUHANLI	56.523				
		SELENDİ	19.203				
		SOMA	111.789	1			
		ŞEHZADELER	167.227	1			
TURGUTLU	175.401	1					
YUNUSEMRE	266.514	2					
TOPLAM		MANİSA	1.468.279	8	0	8	0
46	KAHRAMANMARAŞ	AFŞİN	80.044				
		ANDIRIN	31.224				
		ÇAĞLAYANCERİT	22.350				
		DULKADİROĞLU	226.409	3			
		EKİNOZÜ	10.290				
		ELBİSTAN	141.307	1			
		GÖKSUN	50.676				
		NURHAK	12.257				
		ONİKİŞUBAT	453.730	2			
		PAZARCIK	70.173				
TÜRKOĞLU	78.976	1					
TOPLAM		KAHRAMANMARAŞ	1.177.436	7	0	7	0
47	MARDİN	ARTUKLU	189.769	2			
		DARGEÇİT	27.147				
		DERİK	62.028				
		KIZILTEPE	267.151	5			
		MAZIDAĞI	36.442				
		MİDYAT	120.069	2			
		NUSAYBİN	115.586	3			
		ÖMERLİ	13.740				
		SAVUR	24.821				
YEŞİLLİ	13.621						
TOPLAM		MARDİN	870.374	12	0	5	0
48	MUĞLA	BODRUM	192.964	1			
		DALAMAN	47.482				
		DATÇA	25.029				
		FETHİYE	177.702	3			
		KAVAKLIDERE	10.909				
		KÖYCEĞİZ	39.242				
		MARMARİS	97.818				
		MENTEŞE	120.627	2			
MİLAS	147.416	3					

		ORTACA	54.478	1			
		SEYDİKEMER	62.622	2			
		ULA	26.613				
		YATAĞAN	45.283				
	TOPLAM	MUĞLA	1.048.185	12	0	6	0
49	MUŞ	MERKEZ	200.246	2			
		BULANIK	74.591	1			
		HASKÖY	25.621				
		KORKUT	23.106				
		MALAZGİRT	45.371				
		VARTO	30.267				
	TOPLAM	MUŞ	399.202	3	0	3	0
50	NEVŞEHİR	MERKEZ	155.968	3			
		ACIGÖL	19.005				
		AVANOS	32.477				
		DERİNKUYU	20.676				
		GÜLŞEHİR	21.396				
		HACIBEKTAŞ	10.884				
		KOZAKLI	12.910				
		ÜRGÜP	36.695				
	TOPLAM	NEVŞEHİR	310.011	3	0	3	0
51	NİĞDE	MERKEZ	236.793	2			
		ALTUNHİSAR	11.558				
		BOR	60.948	1			
		ÇAMARDI	11.495				
		ÇİFTLİK	25.642				
		ULUKIŞLA	18.983				
	TOPLAM	NİĞDE	365.419	3	0	3	0
52	ORDU	AKKUŞ	21.258				
		ALTINORDU	235.096	3			
		AYBASTI	20.969				
		ÇAMAŞ	8.211				
		ÇATALPINAR	13.025				
		ÇAYBAŞI	11.889				
		FATSA	126.775	1			
		GÖLKÖY	25.960				
		GÜLYALI	8.425				
		GÜRGENTEPE	12.617				
		İKİZCE	13.276				
		KABADÜZ	7.055				
		KABATAŞ	10.119				
		KORGAN	27.349				
		KUMRU	28.436				
		MESUDIYE	13.221				
		PERŞEMBE	30.101				
		ULUBEY	16.976				
ÜNYE	132.432	1					
	TOPLAM	ORDU	763.190	5	0	5	0
53	RİZE	MERKEZ	152.056	3			
		ARDEŞEN	42.572				
		ÇAMLIHEMŞİN	6.911				
		ÇAYELİ	42.865				
		DEREPAZARI	6.847				
		FINDIKLI	16.448				
		GÜNEYSU	14.952				
		HEMŞİN	2.356				
		İKİZDERE	6.176				
		İYİDERE	8.446				
		KALKANDERE	12.903				
PAZAR	31.484						
	TOPLAM	RİZE	344.016	3	0	3	0
		ADAPAZARI	281.489	3			
		AKYAZI	94.494	1			
		ARİFİYE	49.340				
		ERENLER	92.249	1			

54	SAKARYA	FERİZLİ	30.741				
		GEYVE	50.799				
		HENDEK	90.153				
		KARAPÜRÇEK	13.339				
		KARASU	70.600				
		KAYNARCA	24.483				
		KOCAALİ	22.882				
		PAMUKOVA	30.482				
		SAPANCA	44.712				
		SERDİVAN	162.699	1			
		SÖĞÜTLÜ	14.724				
		TARAKLI	6.894				
TOPLAM		SAKARYA	1.080.080	6	0	6	0
55	SAMSUN	19 MAYIS	26.989				
		ALAÇAM	24.647				
		AŞARCIK	16.001				
		ATAKUM	242.171	2			
		AYVACIK	18.928				
		BAFRA	142.190	1			
		CANIK	100.641	1			
		ÇARŞAMBA	140.664	1			
		HAVZA	38.492				
		İLKADIM	333.518	3			
		KAVAK	22.747				
		LADİK	16.072				
		SALIPAZARI	19.017				
		TEKKEKÖY	56.318				
		TERME	71.092				
		VEZİRKÖPRÜ	90.308				
YAKAKENT	8.693						
TOPLAM		SAMSUN	1.368.488	8	0	8	0
56	SİİRT	MERKEZ	174.467	2			
		BAYKAN	24.252				
		ERUH	17.938				
		KURTALAN	60.289	1			
		PERVARI	29.440				
		ŞİRVAN	20.877				
		TİLLO	4.048				
TOPLAM		SİİRT	331.311	3	0	3	0
57	SİNOP	MERKEZ	68.972	2			1
		AYANCIK	23.923				
		BOYABAT	44.502				
		DİKMEN	4.711				
		DURAĞAN	16.832				
		ERFELEK	12.363				
		GERZE	27.967				
		SARAYDÜZÜ	5.523				
TÜRKELİ	16.006						
TOPLAM		SİNOP	220.799	2	0	3	1
58	SİVAS	MERKEZ	390.318	5			
		AKINCILAR	4.808				
		ALTINYAYLA	8.738				
		DİVRİĞİ	16.082				
		DOĞANŞAR	2.704				
		GEMEREK	21.276				
		GÖLOVA	3.246				
		GÜRÜN	18.009				
		HAFİK	9.569				
		İMRANLI	7.002				
		KANGAL	19.667				
		KOYULHIŞAR	12.183				
		SUŞEHRİ	25.499	1			
		ŞARKIŞLA	37.409				
ULAŞ	7.933						
YILDIZELİ	28.972						

		ZARA	21.509				
	TOPLAM	SİVAS	634.924	6	0	4	0
59	TEKİRDAĞ	ÇERKEZKÖY	206.829	2			
		ÇORLU	290.155	5			
		ERGENE	67.038				
		HAYRABOLU	30.521				
		KAPAKLI	137.514	1			
		MALKARA	50.988				
		MARMARAEREĞLİSİ	29.549				
		MURATLI	30.067				
		SARAY	50.766				
		SÜLEYMANPAŞA	215.558	3			
		ŞARKÖY	33.466				
	TOPLAM	TEKİRDAĞ	1.142.451	11	0	7	0
60	TOKAT	MERKEZ	206.621	2			
		ALMUS	22.126				
		ARTOVA	7.420				
		BAŞÇİFTLİK	6.097				
		ERBAA	100.382	1			
		NİKSAR	62.052				
		PAZAR	12.843				
		REŞADİYE	32.600				
		SULUSARAY	6.533				
		TURHAL	78.129	1			
		YEŞİLYURT	8.336				
	TOPLAM	TOKAT	596.454	4	0	4	0
61	TRABZON	AKÇAABAT	129.290	1			
		ARAKLI	48.581				
		ARSİN	30.911				
		BEŞİKDÜZÜ	23.774				
		ÇARŞIBAŞI	15.227				
		ÇAYKARA	13.070				
		DERNEKPAZARI	3.761				
		DÜZKÖY	13.312				
		HAYRAT	7.667				
		KÖPRÜBAŞI	4.318				
		MAÇKA	24.709				
		OF	43.591	1			
		ORTAHİSAR	335.628	4			
		SÜRMENE	25.950				
		ŞALPAZARI	10.434				
		TONYA	13.457				
VAKFIKEBİR	27.060						
YOMRA	47.283						
	TOPLAM	TRABZON	818.023	6	0	5	0
62	TUNCELİ	MERKEZ	40.794	1			2
		ÇEMİŞGEZEK	7.312				
		HOZAT	5.260				
		MAZGİRT	7.193				
		NAZİMİYE	3.079				
		OVACIK	6.407				
		PERTEK	10.823				
		PÜLÜMÜR	3.498				
	TOPLAM	TUNCELİ	84.366	1	0	3	2
63	ŞANLIURFA	AKÇAKALE	123.721	1			
		BİRECİK	93.613				
		BOZOVA	52.680				
		CEYLANPINAR	90.440	1			
		EYYÜBİYE	391.795	2			
		HALFETİ	41.662				
		HALİLİYE	396.656	8			
		HARRAN	96.072				
		HİLVAN	42.218				
KARAKÖPRÜ	265.035	1					

		SİVEREK	267.942	3			
		SURUÇ	100.961				
		VİRANŞEHİR	207.315	1			
	TOPLAM	ŞANLIURFA	2.170.110	17	0	12	0
64	UŞAK	MERKEZ	264.540	3			
		BANAZ	35.181				
		EŞME	34.312				
		KARAHALLI	9.664				
		SİVASLI	19.733				
		ULUBEY	12.024				
	TOPLAM	UŞAK	375.454	3	0	3	0
65	VAN	BAHÇESARAY	13.495				
		BAŞKALE	44.168				
		ÇALDIRAN	58.635				
		ÇATAK	18.462				
		EDREMİT	127.819				
		ERCİŞ	171.000	1			
		GEVAŞ	26.918				
		GÜRPINAR	31.865				
		İPEKYOLU	348.046	6			
		MURADIYE	45.718				
		ÖZALP	59.851				
		SARAY	19.471				
	TUŞBA	163.301					
	TOPLAM	VAN	1.128.749	7	0	7	0
66	YOZGAT	MERKEZ	109.197	2			
		AKDAĞMADENİ	41.577				
		AYDINCIK	11.552				
		BOĞAZLIYAN	33.892				
		ÇANDIR	4.227				
		ÇAYIRALAN	12.109				
		ÇEKEREK	18.245				
		KADIŞEHİRİ	10.004				
		SARAYKENT	11.966				
		SARIKAYA	32.175				
		SORGUN	79.977	2			
		ŞEFAATLİ	14.129				
		YENİFAKILI	5.178				
		YERKÖY	34.214				
	TOPLAM	YOZGAT	418.442	4	0	3	0
67	ZONGULDAK	MERKEZ	118.776	2			
		ALAPLI	42.720				
		ÇAYCUMA	90.583	1			
		DEVREK	57.069				
		EREĞLİ	175.309	1			
		GÖKÇEBEY	21.165				
		KİLİMLİ	33.121				
		KOZLU	49.767				
	TOPLAM	ZONGULDAK	588.510	4	0	4	0
68	AKSARAY	MERKEZ	319.865	4			
		AĞAÇÖREN	7.577				
		ESKİL	27.188				
		GÜLAĞAÇ	19.158				
		GÜZELYURT	10.467				
		ORTAKÖY	31.818				
		SARIYAŞI	5.097				
		SULTANHANI	11.885				
	TOPLAM	AKSARAY	433.055	4	0	3	0
69	BAYBURT	MERKEZ	70.222	3			
		AYDINTEPE	6.119				
		DEMİRÖZÜ	7.900				
	TOPLAM	BAYBURT	84.241	3	0	3	0
70	KARAMAN	MERKEZ	206.240	3			
		AYRANCI	7.608				
		BAŞYAYLA	3.432				

70		ERMENEK	27.776				
		KAZIMKARABEKİR	4.531				
		SARIVELİLER	11.251				
TOPLAM		KARAMAN	260.838	3	0	3	0
71	KIRIKKALE	MERKEZ	193.954	3			
		BAŞILI	7.194				
		BALIŞEYH	5.857				
		ÇELEBİ	2.304				
		DELİCE	9.386				
		KARAKEÇİLİ	2.949				
		KESKİN	15.637				
		SULAKYURT	6.106				
YAŞİHAN	33.659						
TOPLAM		KIRIKKALE	277.046	3	0	3	0
72	BATMAN	MERKEZ	487.000	3			
		BEŞİRİ	31.465	1			
		GERCÜŞ	19.106				
		HASANKEYF	7.319				
		KOZLUK	60.128	2			
		SASON	29.473				
TOPLAM		BATMAN	634.491	6	0	4	0
73	ŞIRNAK	MERKEZ	102.553	1			
		BEYÜŞŞEBAP	16.044				
		CİZRE	159.754	2			
		GÜÇLÜKONAK	12.120				
		İDİL	76.502	1			
		SİLOPİ	144.830	1			
		ULUDERE	45.802				
TOPLAM		ŞIRNAK	557.605	5	0	4	0
74	BARTIN	MERKEZ	161.830	2			1
		AMASRA	13.852				
		KURUCAŞİLE	6.337				
		ULUS	21.332				
TOPLAM		BARTIN	203.351	2	0	3	1
75	ARDAHAN	MERKEZ	41.672	1			2
		ÇILDIR	8.693				
		DAMAL	4.866				
		GÖLE	22.900				
		HANAK	8.054				
		POSOF	6.296				
TOPLAM		ARDAHAN	92.481	1	0	3	2
76	IĞDIR	MERKEZ	147.197	3			
		ARALIK	20.133				
		KARAKOYUNLU	13.565				
		TUZLUCA	22.699				
TOPLAM		IĞDIR	203.594	3	0	3	0
77	YALOVA	MERKEZ	156.732	3			
		ALTINOVA	32.207				
		ARMUTLU	10.843				
		ÇINARCIK	38.600				
		ÇİFTLİKKÖY	50.974				
		TERMAL	6.977				
TOPLAM		YALOVA	296.333	3	0	3	0
78	KARABÜK	MERKEZ	137.428	2			
		EFLANİ	8.352				
		ESKİPAZAR	12.767				
		OVACIK	3.731				
		SAFRANBOLU	70.409	1			
		YENİCE	19.371				
TOPLAM		KARABÜK	252.058	3	0	3	0
79	KİLİS	MERKEZ	125.079	2	1		
		ELBEYLİ	5.594				
		MUSABEYLİ	12.390				
		POLATELİ	4.856				
TOPLAM		KİLİS	147.919	2	1	3	0

80	OSMANİYE	MERKEZ	285.430	4			
		BAHÇE	22.904				
		DÜZİÇİ	85.448				
		HASANBEYLİ	4.816				
		KADIRLI	127.004	1			
		SUMBAS	13.129				
		TOPRAKKALE	20.674				
TOPLAM		OSMANİYE	559.405	5	0	4	0
81	DÜZCE	MERKEZ	258.484	3			
		AKÇAKOCA	40.025				
		CUMAYERİ	15.214				
		ÇİLİMLİ	19.648				
		GÖLYAKA	20.552				
		GÜMÜŞOVA	16.844				
		KAYNAŞLI	20.449				
		YIĞILCA	13.915				
TOPLAM		DÜZCE	405.131	3	0	3	0

NOT: 2022 yılında kurum açma müracaat hakkı kazanıp halen açılış işlemleri devam eden kurum sayıları;
"MEVCUT KURS SAYISI" sütununa eklenmiştir.